
BeFo PROFI REVERZNÍ se SIGNALIZACÍ
OTEVŘENÍdveří

» DVEŘNÍ KOVÁNÍ » OTVÍRAČE » Standardní

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

3.12.2024 18:10
1/2

Kód produktu MP00640-0260 
Balení 0 ks

S opačnou funkcí otevření.

Dostupnost na hlavním skladě: skladem u dodavatele



BeFo PROFI REVERZNÍ se SIGNALIZACÍ
OTEVŘENÍdveří

» DVEŘNÍ KOVÁNÍ » OTVÍRAČE » Standardní

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

3.12.2024 18:10
2/2

Popis
Reverzní zámek je při zapnutí el. napětí ZAVŘEN –
zajištěn. Při přerušení el. napětí je zámek OTEVŘEN –
odjištěn. Základní rozměr reverzního el. zámku je
stejný jako všechny běžné modely el. zámků BeFo
PROFI. Při stavu polohy dveří hlásí, zda jsou dveře
OTEVŘENY nebo ZAVŘENY.

Zámek je vybaven mikrospínačem se svorkovnicí,
který plně nahradí přídavné magnety, instalované
na dveřích. Výška vlastního těla zámku se signalizací
je vyšší o 9 mm – mikrospínač.Nastavitelná západka.

Použití: Tam, kde je vyžadována protipožární
bezpečnost pro únik z hořících objektů a kde je
vyžadována kontrola stavu otevřených/zavřených
dveří.

Napětí Provedení stejnosměrné Typ
klidový proud
6V 0,33 A 320611
12V 0,17 A 321211
24V 0,09 A 322411


